## 令和6年度はくさんスポーツ・レクリエーション交流会 上期 白山ろく会場 実施要綱

1 趣 旨 "いつでも・どこでも・だれでも"

市民の健康づくりと体力づくりをめざし、子どもから高齢者まで、 スポーツを楽しみ交流を深め、健康で明るく生き生きとした市民 生活の充実を図る

- 2 主 催 白山市・白山市スポーツ協会
- 3 主 管 白山市スポーツ・レクリエーション交流会実行委員会 白山市スポーツ協会鶴来支部 白山ろくスポーツを考える会(河内支部・吉野谷支部・鳥越支部 ・尾口支部・白峰支部)
- 5 会場地 白山ろく多目的広場 (救急対応場所:白山ろく体育館)
- 6 開催種目 種目別実施要項参照 グラウンド・ゴルフ
- 7 参加申込 種目別大会所定の様式による参加申込書に必要事項を記入し、 問合せ先 白山市スポーツ協会宛に下記期日までに申し込む。

白山市スポーツ協会

〒924-0865 白山市倉光四丁目 22

電話/FAX 076-276-4955

Mail: hakusansupokyo@ial.itkeeper.ne.jp

申込締切日:8月16日(金)

- 9 参加料 無料
- 10 その他・多少の雨であれば開催予定。
  - ・大会中の負傷については、応急処置のみ行う。万一の事故や傷害については、主催者が加入する傷害保険の範囲とする。
  - ・参加者全員に参加記念品を贈ります。